Ad *Faliscoduni oppidi vertex: Faliscodunum Volsiniensi* immi-nens lacui (Lago di Bolsena); v. 11: *Amalasantha* (Amalasintha), filia Theodorici, regis Ostrogothorum, in insula lacus illius interfecta et sepulta anno 534.

FRAENKEL, IOSVA IOANNES: natus anno 1913 Traiecti ad Rhenum (Batave: Utrecht); praeceptor Gymnasii Hilversumensis docet disciplinas Graecas et Latinas. Composuit specimen inaugurale, cui titulus ‹Hybris› (1941), ‹A Question in Connection with Greek Particles› (1947), ‹De verhouding van Leerling en Meester› (1947), ‹De Thebaanse tragedies van Sophocles› (1948); versionem Batavam Menandri fabulae ‹Dyscolos› edidit anno 1961. – Domicilium: Hilversum, Blijdensteinlaan 6. Hollandia.

Ad *Ludi scaenici* v. 3, «Gooilanda»: regio Batava, in qua Hilversum sita est. – v. 14, «Vulpius»: nomen alumni, qui praecerat discipulorum consortio.

Ad *Querela* v. 17: cf. Erasmus in Colloquiis. «Juvenis: Quam igitur mentem habent isti, qui haec studia linguis traducunt suis? – Echo: Suis.» (Annotatio auctoris.)

GAERTNER, IOANNES ALEXANDER: natus anno 1912 in Berlin-Lichterfelde et eruditus ibidem in Gymnasio Schilleriano atque in Universitatibus Berolinensi et Heidelbergensi dein, anno 1936, dignitatem doctoris theologiae Universitatis Heidelbergensis adeptus eodem anno in Americam Australem emigravit et inde anno 1945 in Americam Septentrionalem, ubi nunc docet historiam artis et architecturae in Collegio Lafayettensi urbis Easton civitatis Pennsylvaniae. In lucem dedit varia scripta de problematibus aestheticis et philologicis ac libellum carminum Latinorum, qui *Vox Humana* inscribitur. – Domicilium: 228 McCartney Street, Easton, Pa. USA.

Fons: Vox Humana. Stinehour Press, Lunenburg, Vermont, 1954.

GALANTE, HIPPOLYTUS: natus anno 1892 Romae. In Universitate Romana doctor litterarum anno 1915 renuntiatus per quadraginta fere annos in Ministerium, quod vocant Relationum Exterarum, cooptatus, mores multorum hominum cognovit et urbes peragrando vidit (Chile, Perù, Civitates Foederatas Americae, Sueciam, Hispaniam, Lusitaniam, Indiam etc.); nunc in Universitate Romana glottologiam praecolumbianam proficitur, ita tamen, ut quodcumque temporis a publicis domesticisque vacat officiis, id totum in classicarum litterarum studia summa cum voluptate conferat. – Domicilium: Roma, 3 Via Rovigo. Italia.

Fontes: Saniucta, Romae, 1957. – *La Cultura nel Mondo*, m. Febr. 1958: India. Incontro di due civiltà. – *Latinitas*, 1958.

Ad *Saniucta*: carmen epicum de funesto Priti et Saniuctae, principum Indicorum, amore; opus Cardinali Caietano Ci-

cognani dedicatum tres libros (2500 fere hexametros) complectitur.

Ad *Gandhi*: lapis cum hac inscriptione (una cum Sanscritica et Hindica versione) «die 27 m. Augusto anno 1956 in foro maximo urbis Delhiensis apud Indos summa caereonia ... inauguratus est» (I. Ijsewijn-Jacobs).

Ad *Inscriptio in aëroportu Romano*: insculpta in basi statuae Leonardi da Vinci in aëroportu Fiumicinensi Romae.

GENOVESI, VICTORIVS: natus in oppidulo c.n. Roccabascerana provinciae Abellini in Hirpinia anno 1887; adulescens ingressus est in Societatem Iesu anno 1901, in eaque humanioribus sacrisque litteris operam dedit, quibus absolutis Philosophiam Scholasticam alumnos Ordinis sui docere coepit; sed exorto bello anno 1914 sub signa vocatus est. Post bellum Romae libris apologeticis atque asceticis edendis, ac per totam Italiam sacris conditionibus habendis incubuit. Identidem, subsecivis horis, delectationis causa, Musae quoque Latinae indulsit atque ad Certamen Hoeufftianum Amstelodamense carmina misit. Ter ibi aureo numismate decoratus est atque octies magnam meruit laudem. In Certamine quoque Ruspantiniano poeseos Latinae a Studio Urbis proposito bis consecutus est primum praemium; ac denique in certamine prosae orationis Latinae ab Instituto Romanis Studiis Provehendis, XXVII anno Centenario ab u.c. recurrente, praemio «Urbis Romae» honestatus est. Anno 1942 a Pio XII i. m. Hymnographus S. Rituum Congregationis renuntiatus est. – Domicilium: Roma (238), Via degli Astalli 16. Italia.

Fons: Carmina. Curante Instituto Romanis Studiis Provehendis. Roma, 1959.

Ad *Dirae in Urbis Strepitus*, v. 83, cf. Plinius, nat. hist. VIII 43, 68.

GÖTTE, IOANNES: natus anno 1907 Merlsheimii, in Guestfaliae provinciae viculo quodam. Per viginti tres annos Berolini pueros docet litteras et Latinas et Graecas, ab anno 1946 hoc munere fungitur in St. Canisii Collegio Berolinensi. – Domicilium: Berlin-Wilmersdorf, Ahrweiler Strasse 9 IV. Germania.

Ad Meditatio ...: Werner Bergengruen, poeta Germanicus, natus anno 1892 Rigae, habitat in Baden-Baden.

Ad Duorum amicorum epistolae: «Ad initium primae epistolae recte intellegendum praemittuntur pauca de praecipuis, ut ita dicam, litteris: Wenn keine Nachricht mehr von Euch kommt, so sehen wir Euer Schweigen nach dem Mustersatz «cum tacent, clamant: veniemus, celebrabimus, bibemus» als volle Zustimmung an» (auctor). Heribertus ille, qui respondet, noster poeta H. Hohensee est.

Ad epistolam primam: Ioannes multis de causis constituerat, sibi vino et sicera esse abstinendum.